貴社より当方に対する支払について次のとおり依頼します。

印

　1.貴社より当方に対する支払代金は下記の口座へお振込み下さい。

　2.銀行振込手数料・手形郵送料は当方が負担しますので支払金額から差引いてください。

　3.手形による支払については右届出印を押印した領収書を送付致します。

　4.お支払い代金受領の上は如何なる事故が生じても一切貴社にご迷惑をおかけしません。

　5.記載事項に変更が生じた場合には通知の上改めて支払依頼書を提出致します。

*太枠のみご記入ください。

1．
2．
3．

支払条件グループ

登録者検印

　 　　　Ｙ．有（締結日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　Ｎ
　　１．連結子　　２．非連結　　３．連結関連　　４．非連結関連　　５．一般

Ｙ　　・　　Ｎ 受託区分 Ｙ　　・　　Ｎ

記入者名

フリガナ

FAX

支　　払　　依　　頼　　書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

会社名

　〒　　　　　　－
本社情報

フリガナ

フリガナ 記入者役職名

会社名

代表者

Ｙ　　・　　Ｎ 建業区分

銀行コード

川　田　工　業　(株)　御中

フリガナ

銀行口座

住所

TEL

フリガナ

口座番号 名義人

手形郵送先 受領印

普通　　　　・　　　　当座

銀行名 支店名

口座種類

支店コード

　〒　　　　　　－

FAX

基本契約
会社区分

　　　１．大企業（資本金３億円超）　　　　２．中小企業（資本金３億円以下）　　　　３．源泉
協力会社名称 会員区分

フリガナ

Ｙ　　・　　Ｎ

住所

TEL

公取区分 委託区分